关于“诵诗词魅力，赞青春时代”诗词大赛通知

为纪念新中国成立70周年华诞以及五四运动100周年，进一步激励当代大学生的爱国情怀，引导广大青年继承和弘扬爱国主义光荣传统，坚定跟党走中国特色社会主义道路的理想信念；也为了展示当代青年学子的风采，人文社会科学学院社团联合会及其分管社团特此举办此次活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题
诵魅力诗词  赞青春时代

二、活动时间

5月6日—5月25日

三、活动地点

青岛农业大学教学区

四、参赛对象

全体在校生

五、活动安排

（一）报名方式：

各学院于5月11日之前举办初赛，于5月11日晚8点前把晋级决赛的人员的姓名、学号、联系方式以及队伍名称发送至邮箱rwskxystlhh@163.com。

（二）比赛流程：

决赛分为三个环节，以小组参赛的方式进行；决赛时间暂定于5月25日。

第一环节，每组利用ppt自我介绍及展示本队风采,要求介绍中融入诗词。第二环节由选手任意抽取题库中的一组题进行作答。各组选手依次抽题,由本队队员随机作答。在第二环节得分排名在前四的小组进入第三环节。两组两两pk，能在规定时间内说出含有规定关键字的诗句即可，为每场比赛设置一个关键字,轮流背诵含有关键字的诗句,直到有一方背不出,则另一方获胜。获胜者直战擂主。

六、奖项设置

此次比赛邀请专业指导老师作为评审，按照前10%、20%、30%的比例设置一等奖、二等奖、三等奖；另外根据选手现场表现，设置最佳选手奖和优秀选手奖，并颁发相应证书及精美奖品。
七、注意事项

本次参赛内容最终解释权归人文社会科学学院社团联合会所有，未尽事宜另行通知。

八、联系方式

“诵魅力诗词，赞青春时代”诗词大赛学生负责人：

孙溧伟  电话：17863977707  QQ：729832556

石艺晴  电话：17852420853  QQ：1937967159

颜雪纯  电话：17852427792  QQ：278145903
青岛农业大学人文社会科学学院社团联合会

2019年4月23日